
ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Nowa Rada Nadzorcza PGE 

W dniu 29 lutego 2008 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGE Polska Grupa Energetyczna, na
którym dokonano zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. Do składu Rady Nadzorczej tej Spółki powołano
Zygmunta Gzyrę, Andrzeja Jakubeckiego, Jarosława Kocika, Zbigniewa Szmuniewskiego, Piotra Szymanka
oraz Macieja Bałtowskiego.

                   

Zygmunt Gzyra – wykształcenie wyższe ekonomiczne, doktor nauk ekonomicznych absolwent Szkoły Głównej
Planowania i Statystyki. Posiada duże doświadczenie związane z wykonywaniem funkcji członka rady nadzorczej
spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz wysoką wiedzę merytoryczną z zakresu funkcjonowania spółek sektora
elektroenergetycznego.

 Andrzej Jakubecki – doktor habilitowany nauk prawnych, profesor nadzwyczajny na Uniwersytecie Marii Curie
Skłodowskiej w Lublinie. Posiada doświadczenie związane z wykonywaniem funkcji członka rady nadzorczej spółek z
udziałem Skarbu Państwa oraz wysoką wiedzę merytoryczną z zakresu funkcjonowania spółek sektora
elektroenergetycznego.

 Jarosław Kocik- posiada wykształcenie wyższe – ukończył studia w 1988 r. na Akademii Górniczo-Hutniczej w
Krakowie, Wydział Geologia oraz ukończył w 1996 r. studia z zakresu Finansów, Rachunkowości oraz Marketingu na
University of Wisconsin, absolwent International Business School na kierunku Zarządzanie oraz ukończył Master’s
Degree in Business Administration (MBA) w 1993 r. Posiada duże doświadczenie zawodowe z zakresu zarządzania
oraz nadzoru właścicielskiego nad podmiotami gospodarczymi oraz związane z zasiadaniem w radach nadzorczych
spółek prawa handlowego.

 Zbigniew Szmuniewski - posiada wykształcenie wyższe, Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Marii
Curie Skłodowskiej w Lublinie. Długoletni wojewódzki pełnomocnik ds. energii i paliw. Wieloletni staż pracy w
administracji państwowej na stanowiskach kierowniczych oraz doświadczenie związane z wykonywaniem funkcji
członka rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa.Piotr Szymanek - radca prawny, absolwent Uniwersytetu
Warszawskiego na Wydziale Prawa i Administracji oraz Szkoły Głównej Handlowej na Wydziale Zarządzanie
Przedsiębiorstwem na Rynku Unii Europejskiej. Posiada bogate doświadczenie zawodowe związane z obsługą prawną
podmiotów sektora energetycznego. 

 Maciej Bałtowski - posiada wykształcenie wyższe, doktor nauk ekonomicznych na Politechnice Wrocławskiej (1980
r.), absolwent Politechniki Warszawskiej na Instytucie Organizacji i Zarządzania (1977 r.), dr habilitowany nauk
ekonomicznych na Uniwersytecie Łódzkim (1992 r.), profesor nauk ekonomicznych (2002 r.). Wieloletni staż pracy w
administracji państwowej na stanowiskach kierowniczych oraz doświadczenie związane z zasiadaniem w radach
nadzorczych spółek prawa handlowego.

 Dotychczasowa Rada pracowała w składzie: Janusz Starzyński, Grzegorz Miś, Wojciech Cichoński, Andrzej Maciej
Kądzielawa, Marcin Orliński, Tomasz Dąbrowski, Stanisław Kulisiewicz, Oskar Kowalewski i Joanna Rutkowska.       
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